
Elenco verbali 

Relativi all’iniziativa “GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI MONITORAGGIO 

PER LA SERVICE CONTROL ROOM DI INAIL” ID SIGEF 2154

VERBALI SEGGIO DI GARA 

Numero verbale Data Prot. 

1 23/10/2019 428-SICT-S-2019 

2 24/10/2019 429-SICT-S-2019 

3 04/11/2019 450-SICT-S-2019 

4 26/03-8/04/20202 649 – SOURCING - 2020 

5 21/04/2020 727 – SOURCING - 2020 

VERBALI COMMISSIONE GIUDICATRICE 

Numero verbale Data Prot. 

1 13/11/2019 474-SICT-S-2019 

2 19/11/2019 496-SICT-S-2019 

3 20/11/2019 500-SICT-S-2019 

4 25/11/2019 511-SICT-S-2019 

5 27/11/2019 519-SICT-S-2019 

6 02/12/2019 531-SICT-S-2019 

7 04/12/2019 542-SICT-S-2019 

8 09/12/2019 558-SICT-S-2019 

9 10/12/2019 564-SICT-S-2019 

10 18/12/2019 598-SICT-S-2019 



11 08/01/2020 9 – SOURCING - 2020 

12 13/01/2020 45 – SOURCING - 2020 

13 15/01/2020 69 – SOURCING - 2020 

14 22/01/2020 118 – SOURCING - 2020 

15 27/01/2020 160 – SOURCING - 2020 

16 29/01/2020 185 – SOURCING - 2020 

17 05/02/2020 230 – SOURCING - 2020 

18 07/02/2020 250 – SOURCING - 2020 

19 14/02/2020 299 – SOURCING - 2020 

20 18/02/2020 315 – SOURCING - 2020 

21 10/03/2020 475 – SOURCING - 2020 

22 18/03/2020 538 – SOURCING - 2020 


